Instituto de Previdência Social dos Servidores

                  Públicos do Município de Bertioga

               ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

ATA DE POSSE DA NOVA FORMAÇÃO DOS CONSELHOS FISCAL E
ADMINISTRATIVO DO BERTPREV

EM 20/05/2024

Aos vinte dias do mês de maio do ano de 2024, às 09:30 horas, na sede do

BERTPREV, localizado à Rua Rafael Costábile, 596, Centro, reuniram-se o

Sr. Presidente, Waldemar Cesar Rodrigues e servidores a serem empossados

como novos membros dos Conselhos Fiscal e Administrativo do Instituto.

Iniciados os trabalhos com breve explanação do Sr. Presidente sobre o

Bertprev, informou que foi agendado o curso de capacitação de todos os

titulares e suplentes. Explanou ainda sobre as competências dos Conselhos

que foram instituídas pela Lei Complementar 95/13 e que existe o Regimento

Interno de ambos os Conselhos, e que os respectivos documentos serão

encaminhados ao endereço eletrônico dos conselheiros. Registra-se a

ausência das Sra. Darci Pereira de Macedo, procuração de posse em anexo e

dos Srs. Ronaldo Mendes, Arilson Lisboa Sabino e Dennis Willian Mariano

Ponciano. Em seguida, dando cumprimento ao disposto no art. 111, XXI da

Lei Complementar 95/13, declarou empossados novos membros dos

conselhos, sendo o CONSELHO ADMINISTRATIVO, pelo Poder Executivo

como titulares: ADRIANO GONZAGA DA COSTA; RENATO MARTINS

FERNANDES; DIUVER CLAY DE OLIVEIRA JUNIOR; JULIANA

VEIGA DOS SANTOS; e suplentes: ROGÉRIO ARAÚJO DOS SANTOS;

RONALDO MENDES; TATIANA BERNARDO DE ASSIS CARVALHO;

ERIVALDO DA SILVA FEITOSA, – Legislativo: MARCELO DOS

SANTOS PEREIRA; e suplente: DEBORA MARIA MARAGNI PEREIRA

DE ABREU, – Bertprev: JEAN MAMEDE DE OLIVEIRA; e suplente:

KATIA HIDALGO DAIA, – Aposentados: DARCI PEDREIRA DE

MACEDO; e suplente: JOSE FERREIRA MELO FILHO. Para o

CONSELHO FISCAL: Executivo - MICHELLE SANTOS DO

NASCIMENTO; ADRIANA DOS SANTOS RODRIGUES; RITA DE

CÁSSIA FERREIRA FURLAN; FABIANO TELES DE OLIVEIRA; e

suplentes: JEFFERSON FERNANDES HENRIQUES; ANTÔNIO SÉRGIO

DE JESUS; ISRAEL SALCCI; DENNIS WILLIAN MARIANO

PONCIANO; – Legislativo: JEAN CARLO MUNIZ; e suplente: ARILSON

LISBOA SABINO. – Bertprev: ARIOSTO SILVIO LUCIANO e suplente:

PHELIPPE SANTOS DO BOM SUSSESSO; Aposentados: ANDRÉA DE

OLIVEIRA HARDER MARQUES; e suplente: MARIA GUILHERME DE

ALMEIDA. nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às 10:30 h,

                 Instituto de Previdência Social dos Servidores

                  Públicos do Município de Bertioga

               ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

sendo lavrada a ata por mim, Jean Mamede de Oliveira, e após lida e discutida
por todos, a mesma foi assinada pelos presentes.

Conselho Administrativo:

Adriano Gonzaga da Costa  __________________________

Renato Martins Fernandes  __________________________

Diuver Clay de Oliveira Junior   __________________________

Juliana Veiga dos Santos   __________________________

Rogério Araújo dos Santos  __________________________

Tatiana Bernardo de Assis Carvalho __________________________

Erivaldo da Silva Feitosa   __________________________

Marcelo dos Santos Pereira   __________________________

Débora Mª Maragni Pereira de Abreu__________________________

Jean Mamede de Oliveira   __________________________

Kátia Hidalgo Daia    __________________________

José Ferreira Melo Filho    __________________________

Conselho Fiscal:

Michelle Santos do Nascimento __________________________

Adriana dos Santos Rodrigues  __________________________

Rita de Cássia Ferreira Furlan  __________________________

Fabiano Teles de Oliveira  __________________________

Jefferson Fernandes Henriques  __________________________

Antônio Sérgio de Jesus   __________________________

Israel Salcci     __________________________

Jean Carlo Muniz    __________________________

                 Instituto de Previdência Social dos Servidores

                  Públicos do Município de Bertioga

               ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

Ariosto Silvio Luciano   __________________________

Phelippe Santos do Bom Sussesso __________________________

Andréa de Oliveira Harder Marques __________________________

Maria Guilherme de Almeida  __________________________